児童数

令和５年８月２８日

保護者 様

        北九州市立高蔵小学校

校 長 城戸 祥次

授業参観・学級懇談会のご案内

残暑の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度２回目の授業参観と懇談会を下記の通り実施いたします。ご多用の折とは

思いますが、多くの方々にご参集いただきますようお願いいたします。

記

    １．日  時  ９月７日（木）

        授業参観（５校時）   １３：３５～１４：２０

全学年下校指導     １４：２０～１４：３０

学級懇談会       １４：３０～１５：００

２．その他

◇ 家庭で検温し、発熱等風邪症状がある場合は、来校を控えて下さい。

◇ 開門・保護者入場を１３時２０分から開始します。それまでは、校内

      に入らないようにして下さい。

◇ 学校には駐車場がありませんので、自家用車などでの来校は固くお断

りします。

また、学校周辺にお住いの方々にご迷惑をおかけしますので、路上駐

車もしないで下さい。

◇ 上履きは、各自でお持ち下さい。

       スリッパ等の貸出は行いません。